
Stary Targ, 05-09-2019

Dotyczy: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Jurkowice Drugie Dąbrówka Malborska stacja kolejowa

Numer postępowania: RG.I.271.5.2019.GP

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

	Nazwa części
	Wartość brutto

	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Jurkowice Drugie Dąbrówka Malborska stacja kolejowa
	210 000,00 PLN


2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, warunków płatności:

	Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Jurkowice Drugie Dąbrówka Malborska stacja kolejowa

	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty brutto
	Termin wykonania
	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	Usługi Transportowe DARIA K. Czałpiński; ul. Zawadzkiego 83/1; 82-440 Dzierzgoń
	235671,44
	08-11-2019
	10
	30

	KAMEX Przemysław Kalinowski
	215250,00
	08-11-2019
	10
	30

	KASZUB Prace Ziemne Marcin Kaszubowski
	189000,00
	08-11-2019
	10
	30

	ARAT FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA KRZYSZTOF MAKURAT
	228266,54
	08-11-2019
	5
	30



Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
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